
 بسمه تعالی

 خود اظهاری کارکرد داوطلب عضویت در هیات مدیره  –  6فرم شماره 

 

 انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان تهران 

 با سلام 

.............،  ................. و شماره ملی ...................اینجانب، ................................................. فرزند، ............................... به شماره شناسنامه .........

یقی  عضو انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان تهران به شماره عضویت ............................... به صورت شخص حق

ر گونه مغایرت  یا حقوقی )مدیرعامل / عضو هیات مدیره( فعالیت نموده ام که به شرح ذیل اعلام و تایید نموده و متعهد می گردم مسئولیت ه 

 با اینجانب می باشد. 

 

# 
نام و موضوع  

 پروژه 

 تاریخ اجرا  محل پروژه
نوع * 

 قرارداد 
مساحت  

 زیربنا کل 
تعداد  
 طبقات 

تعداد  
 ها بلوک

تعداد  
 واحدها 

 توضیحات 
 شهر 

منطقه  
 شهرداری 

 خاتمه  شروع

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

 

 نام و نام خانوادگی داوطلب عضویت در هیات مدیره 

 

..................................... متعهد می شوم مدارک و مستندات متقن مربوط به پروژه های مندرج در جدول فوق   در صورت نیاز   را  اینجانب 

به هیات انتخابات ارائه نمایم، در غیر این صورت هیات می تواند عدم صلاحیت بنده را اعلام نموده و    حداکثر تا یک هفته از زمان اعلام،

 و ساقط می نمایم.  باینجانب حق هرگونه اعتراض در هر مرجعی را از خود سل

 

 امضا، مهر و اثر انگشت:                                 تاریخ: 

 

 

 * نوع قرارداد: سرمایه گذاری و ساخت / مشارکت / پیمانکاری / سرمایه گذاری / طرح و ساخت / مدیریت اجرا

 

 

 


